Edital nº 045/2012

Bolsa Atleta - 2012

 Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação das

Escolas Unidas do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições e em conformidade

com o Artigo 10 do Edital nº 013/2012, de 28 de fevereiro de 2012, divulga a nominata final dos

classificados e não classificados para a Bolsa Atleta 2012, conforme relações anexas ao presente

Edital.

Obs: Os acadêmicos beneficiados deverão comparecer ao Serviço de Atendimento ao Estudante –

SAE para a retirada do material de divulgação.

Lages, 26 de março de 2012.

Elusa de F. Camargo de Oliveira Machado

 Diretora Executiva